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Amerykańska strona „Veterans Today” potwierdza, że nagranie
jest autentyczne i przedstawia amerykański helikopter Apache
eskortujący konwój 200 pojazdów ISIL marki Toyota. Nagranie
zostało opublikowane również w irańskiej telewizji.

Nagranie  po  raz  pierwszy  zostało  opublikowane  na  stronie
Liveleak.com, w opisie było napisane, że jest to konwój ISIL
jadący  z  Iraku  do  Syrii.  W  sieci  pojawiło  się  już  sporo
informacji  na  temat  tego  nagrania,  a  jeszcze  więcej
dezinformacji. Proszę zwrócić uwagę na początek nagrania, na
czele konwoju znajdują się 2 pojazdy nowszej generacji oraz
długi ciąg starszego typu uzbrojonych pojazdów marki Toyota
oraz przelatujący nisko helikopter pod koniec nagarnia.

Poniżej  znajduje  się  opinia  na  temat  nagrania  ze  strony
„Veterans  Today”  oraz  Irańskiej  Agencji  Informacyjnej.
„Veterans  Today”  to  strona  prowadzona  przez  amerykańskich
weteranów wojennych, redaktorem naczelnym jest Gordon Duff,
weteran  amerykańskiej  marynarki  służący  podczas  wojny  w
Wietnamie.

„Veterans Today”: „Pojazdy są własnością ISIL. Helikopter to
amerykański Apache, kilka sztuk zostało przekazanych Kurdom w
2007 roku, próbowałem je wtedy sfotografować ale nie udało mi
się to. Nagranie było sprawdzane, powiedziano nam, że posiada
znaczniki lokalizacji wskazujące na teren Syrii.”

Irańska Agencja Informacyjna: „Film opublikowany na arabskiej
stronie  internetowej  przedstawia  długi  konwój  pojazdów
prowadzonych  przez  terrorystów  ISIL,  ponad  200  uzbrojonych
pojazdów, konwój zabezpieczany jest z tyłu przez amerykański
helikopter Apache. Żaden z pojazdów nie otworzył ognia do

https://wolnemedia.net/helikopter-apache-eskortuje-konwoj-bojownikow-isil/
https://wolnemedia.net/helikopter-apache-eskortuje-konwoj-bojownikow-isil/


amerykańskiego  helikoptera  lecącego  na  bardzo  niskiej
wysokości.”

W  2014  roku  Polska  Agencja  Prasowa  informowała,  że
administracja Obamy ma zamiar przeznaczyć 500 mln dolarów na
finansowanie szkolenia i uzbrojenie rebeliantów.

Kilka tygodni temu „New York Times” poinformował, że po kilku
latach  amerykańskiej  operacji  w  Syrii  przeciw  rządowi
prezydenta Asada amerykańska armia przyznała się do porażki.
Przed komisją senacką amerykańscy generałowie przyznali, że
500 milionów dolarów przekazane na wyszkolenie i uzbrojenie
umiarkowanych rebeliantów przeciw armii syryjskiej pomogło w
stworzeniu ISIL.

Armia amerykańska nie tylko wsparła terrorystów kwotą 500 mln
dolarów  ale  również  pomogła  wycofując  się  z  Iraku,
pozostawione przez amerykańskie wojsko uzbrojenie oraz pojazdy
irackiej policji bardzo szybko stały się cennym łupem dla
bojowników Islamskiego Kalifatu.
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